平成 23 年 11 月 11 日

各   位

会 社 名  株式会社ドリームインキュベータ

                                              代表者名     代表取締役会長 堀 紘一

（コード番号 ４３１０ 東証第一部）

                                              問合せ先     執行役員    原田 哲郎

（ＴＥＬ   ０３－５５３２－３２００）

平成 24 年３月期第２四半期連結累計業績と前年同期実績との差異に関するお知らせ

当社グループは、平成 24 年３月期第２四半期(平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日)における業

績につきまして、前年同期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 24 年３月期第２四半期連結累計業績と前年同期実績との差異(単位：百万円)

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

前年同期実績(A)

平成 23 年３月期第２四半期
919 132 129 △121

当第２四半期実績(B)

平成 24 年３月期第２四半期
2,894 395 387 351

増減額(B-A) 1,974 262 258 472

増減率(%) 214.6% 198.0% 200.1% -

２． 差異が生じた理由

主として、当第２四半期累計期間より連結子会社である株式会社アイペットの損益を計上すること

となったためであります。

以 上